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دیدار یلدایی شهردار تهران با خانواده شهید عجمیان
علیرضا زاکانی، شهردار تهران با حضور در خانه شهید 

روح الله عجمیان با خانواده این شهید مدافع امنیت دیدار و 
 گفت وگو کرد. شهردار تهران به همراه خانواده اش 

به منزل شهید عجمیان رفت. 

هجدهمین شــنبه امیــد و افتخار، 

گزارش
برخــاف برنامه هــای پیشــین، 
دربرگیرنــده تنوعــی از پروژه های 
شهری است. علیرضا زاکانی، شهردار تهران امروز در 
قالب این برنامه )شــنبه های امید و افتخار( 8پروژه 
شــهری را در 5 منطقه افتتاح می کند؛ پروژه هایی از 
جنس فرهنگی، خدمات شهری، فضای سبز، عمرانی 
و...؛ طرح  هایــی کــه مطالبه شــهروندان بــوده و با 
بهره برداری از آنها مشــکات محله ها حل می شود یا 

سرانه ها افزایش می یابد.

احداث موزه با اعتبار 25میلیارد تومان
بازسازی قدیمی ترین کارخانه ســیمان تهران که تا 
اواخر ســال 62 فعال بوده، انجام شــده و فاز اول آن 
که موزه صنعت است، امروز با حضور علیرضا زاکانی، 
شــهردار تهران افتتاح می شــود. این کارخانه روزانه 
تا سقف 600 تن ســیمان تولید می کرد که با توسعه 
شهرنشــینی و همجواری با بافت های مسکونی و به 
دلیل مســائل آلایندگی تعطیل شد. تاریخ، وسعت و 
عظمت کارخانه، بناها و فضاهای متعدد و متنوع آن، 
تجهیزات صنعتی و قرارگیری در جوار آثار شــاخص 
تاریخی و طبیعی، در کهن ترین محدوده استان تهران 
)منطقه 20(، ازجمله دلایلی است که سبب شده تا این 
مجموعه ظرفیت بالایی را برای نقش پذیری در سطح 
شهری و حتی ملی داشته باشــد. شهرداری تهران از 
سال 98 مرمت و بازآفرینی آن را شروع کرد و فاز اول 
شامل 5 هزار مترمربع محوطه، 2 هزار مترمربع فضای 
کار اشــتراکی، 900 مترمربع گالری و مرکز اسناد در 

کنار هزار مترمربع موزه صنعت، با اعتبار 25 میلیارد 
تومان به اتمام رسیده است. مدیرعامل سازمان نوسازی 
شهر تهران در این خصوص می گوید: »تاریخ، وسعت و 
عظمت کارخانه سیمان، بناها و فضاهای متعدد و متنوع 
آن، تجهیزات صنعتی جالب توجه و قرارگیری در جوار 
آثار شاخص تاریخی و طبیعی، در کهن ترین محدوده 
استان تهران، ازجمله دلایلی است که سبب شده تا این 
مجموعه ظرفیت بالایی را برای نقش پذیری در سطح 
شهری و حتی ملی دارا باشــد.« سیدمهدی هدایت 
می افزاید: »در همین راستا به پیشــنهاد شهرداری 
تهران، هیأت وزیران در جلسه ای در سال ۱۳9۷ طی 
مصوبه ای حق استفاده از کارخانه ســیمان ری را، با 
هدف مرمت، بازســازی و تبدیل آن به موزه صنعت 
سیمان و مجموعه گردشگری با کاربری های فرهنگی، 
اجتماعی و اقتصادی برای مدت ۳0 سال به شهرداری 
تهران واگذار کرد. براین اســاس شهرداری تهران در 
ســال ۱۳98 مرمت و بازآفرینی ایــن مجموعه را به 
سازمان نوسازی شهر تهران سپرد.« اینطور که هدایت 
عنوان می کند این کارخانه در اسفندماه سال ۱۳99 
رفع معارض شــد و عملیات مستند سازی، رفع خطر 
اولیه و طراحی آن در ســال ۱۴00 صورت پذیرفت. 
سرانجام در این دوره از مدیریت شهری، ظرف ۷ماه، فاز 
نخست موزه صنعت به اتمام رسید تا از امروز پذیرای 

شهروندان باشد.
به گزارش همشــهری، فازهای دیگر ایــن کارخانه 
طی ۳سال انجام و تکمیل می شوند. همچنین امروز 
در منطقه 2۱ مراســم احداث خیابان شهیدرحیمی 

برگزار می شود. 

این شنبه؛ گشایش درهای موزه صنعت
 شهرداری تهران 8پروژه را در هجدهمین شنبه امید و افتخار گنجانده

که مهم ترین شان بهره برداری از فاز نخست احیای کارخانه سیمان ری و تبدیل آن به موزه صنعت است

رئیس مرکز ســامانه مدیریت شهری 
و نظــارت همگانــی ۱۳۷پــاس، از 
پیگیــری بیــش از ۸هــزارو500 گزارش 
مردمــی در ۸مــاه گذشــته خبــر داد و 
گفت: »از ایــن تعداد، تخلــف ۷0نفر 
از عوامل شــهرداری شناسایی و تأیید 
شــده و بیــش از ۱00پرونــده تخلفاتی 
نیز در حال رسیدگی است.« به گفته 
رضــا ناصــری، افزایش اثربخشــی ها، 
اعتماد ســازی ، تــاش بــرای ایجــاد 
رضایتمندی، حرکت در مسیر ارتقای 
ســامت اداری و... اهــداف نظــارت و 
کنترل بر فرایندهای رســیدگی و ثبت 

گزارش های مردمی است.
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حمیدرضا حاجوی، شهردار منطقه۲۲ 
از طــرح تعویــض دریچه های انهــار در 
معابــر خبــر داد و گفــت: »عملیــات 
نصــب دریچه هــای کامپوزیــت روی 
نهرهــا از ابتدای ســال به همــت  واحد 
توســعه و نگهداشــت ابنیــه معاونــت 
فنی و عمرانی منطقه شروع و تاکنون 
در ۱45نقطــه اجرایــی شــده اســت. 
دریچه های انهار معابر در گذشته فلزی 
طراحــی شــده بودند کــه توســط افراد 
ســودجو ســرقت می شــدند و خطرات 
جانی برای شهروندان ایجاد می کردند. 
این طرح تا پایان ســال ادامــه دارد و از 
شهروندان در خواست می شود سرقت 
دریچه نهرها را به سامانه۱۳۷ گزارش 

دهند.«
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این طرح با هدف مشارکت شهروندان در نظرسنجی، 
اجرایی می شود و مردم از طریق این سامانه می توانند  
2هزار پروژه شهری برای سال ۱۴02 را اولویت بندی 
کنند؛ چراکه یکی از راه های ارتباط گرفتن با مردم فضای مجازی است . سابقه این کار در 
دولت بوده تا درباره پروژه های کشور سؤال شود، اما تجربه پرسش رودررو و حضوری با 
مردم در رابطه  با پروژه های شهری شیوه جدیدی است که برای نخستین بار در شهرداری 
تهران قرار است، اجرا شود. درواقع مردم از طریق سامانه »من شهردارم« خود را به جای 
شهردار تهران تصور و اولویت ها  را مشخص می کنند و از سوی دیگر با ارائه پیشنهاد در 

اجرای پروژه، مشارکت خواهند داشت. 

اولویت بندی
2000 پروژه

احداث پیاده راه ضلع شــرقی خیابان میعاد شمالی 
)مســاحت هزار و 850 مترمربع( پس از ۱5 سال و 
بازسازی و ساماندهی مجموعه فرهنگی شهر ورزش، 
2پروژه مهمی هستند که امروز در منطقه ۱9 بهره برداری می شوند. این پروژه ها مطالبه 
دیرین شهروندان بوده که در این دوره از مدیریت شهری با هزینه ۱۴میلیارد تومان  )هر 

پروژه ۷ میلیارد تومان( اجرایی شده و به اتمام رسیده اند.

اعتبار 14 میلیاردتومانی 
برای 2طرح عمرانی

بهره برداری از مخزن 250مترمکعبی بتنی بوستان 
آئینه، پروژه منطقه ۱0 است که هدف از آن  ذخیره 
آب خام برای فضای سبز در مواقع بحرانی است. این 

طرح با اعتبار یک میلیارد و ۳00 میلیون تومان  اجرایی شده است.

ذخیره سازی آب 
در مخزن 250 مترمکعبی

احداث مخزن ژئو ممبران )مخزن عایق بندی شده با 
نوعی پلیمر( پارک کوهسار، احداث مسیر پیاده روی 
خیابان بیمه سوم و احداث آمفی تئاتر روباز پارک 

الهام، پروژه های منطقه 5 هستند که امروز بهره برداری می شوند.  

اجرای
۳ پروژه عمرانی

 انتقال بی واسطه نظرات
5هزار شهروند  به مدیران شهری

یکی از اهداف شــهرداری تهران، انتقال بی واسطه نظرات مردم 
 به مدیریت شــهری بوده و این که شــهروندان بتوانند در مدت
کوتاهی، نظرات خود را به مدیران شهری برسانند. به همین دلیل، 
چهل و سومین هفته از برگزاری نخستین »میز خدمت« گذشت 
و در این هفته رئیس سازمان بازرسی شهرداری تهران به همراه 
معاونان خود و بدون واسطه، پیگیر مطالبات شهروندان شد. به 
گزارش همشهری، ۳0۱ روز است که شهرداری عاوه بر پیگیری 
مطالبات و درخواست های مردمی از مسیرهای متفاوت، تاش 
کرده تــا راه جدیدتر و کوتاه تری را برای شــنیدن صدای مردم 
و پیگیری و به نتیجه رســاندن مطالبات شان، تعریف کند. این 
مسیر جدید، »میز خدمت« نام دارد که هر هفته مسئولان یکی 
از زیرمجموعه های شهرداری تهران در نمازجمعه حضور می یابند 
تا پیگیری کننده و پاســخگوی مطالبات شهروندانی باشند که 

مشکاتشان را پای میز خدمت مدیران می آورند.

داوود گودرزی، به همراه معاونان خود از ساعت ۱۱ صبح تا ۱۴ پای 
میز خدمت در مصای امام خمینی )ره( رفتند تا بدون هیچ واسطه 
ای،  پاسخگوی مطالبات مردم باشند. به گفته سید سعید صدرزاده، 
دستیار شهردار تهران میز خدمت، طی ۴2 هفته گذشته بین ۴ تا 
5 هزار مراجعه  کننده داشته که مدیران شهری پاسخگوی رو در 

روی شهروندان بوده اند.
همچنین رئیس ســازمان بازرســی شــهرداری تهران، درباره 
موضوعات مطرح شــده شــهروندان در میز خدمت این هفته 
گفت: »عده ای از شهروندان، نکاتی را درباره جمع آوری پسماند در 
محات شان مطرح کرده اند. همچنین برخی از پرسنل شهرداری 
گایه و انتقاداتی داشتند که همه این موارد، مکتوب و ثبت شد.« 
داوود گودرزی معتقد است که این شیوه پیگیری مطالبات که در 
قالب طرح »میز خدمت« انجام شده، سبب می شود تا رسیدگی 
به درخواست های مردمی، سرعت داده شــود. او در ادامه تأکید 
کرد، نباید مدیریت شهری به همین مقدار بسنده کند؛ بلکه باید 
کارآمدی به حدی تقویت شود که دیگر نیازی نباشد شهروندان 
به دنبال میز خدمت بگردند. رئیس ســازمان بازرسی شهرداری 
تهران در بخش دیگری از سخنان خود به شعار شهردار تهران مبنی 
بر »نوکری مردم«، اشاره کرد و گفت: »زمانی که خود را نوکر مردم 
بدانیم، این ما هستیم که به  دنبال حل مشکات آنها می رویم، نه 

اینکه آنها به ما مراجعه کنند.«

میز خدمت

وی
ا تق

رض
علی

ی/ 
هر

مش
س: ه

عک

ارائه لایحه بودجه در دی ماه
میثــم مظفــر رئیــس، کمیتــه بودجــه 
شــورای شــهر تهــران: براســاس موعــد 
مقرر، شــهردار تهران باید لایحه بودجه 
سال آینده را ابتدای دی ماه به شورا ارائه 
دهــد و انتظــار داریــم شــهرداری زمــان 
را لحــاظ کنــد تا شــورا هم فرصــت کافی 
برای بررســی داشــته باشــد. هنــوز هیچ 
صحبتی در رابطه با مبلغ بودجه مطرح 
نشــده امــا رویکــرد اصلی شــورای شــهر 
توجه جدی به حوزه حمل ونقل اســت و 
معتقدم که باید از بسیاری از بودجه های 
غیرضروری کاسته و به حوزه حمل ونقل 

افزوده  شود.

ساماندهی رودخانه
ســید مهــدی صبــاغ، شــهردار منطقه 
یــک: دربنــد یکــی از مســیرهای مهــم 
گردشــگری در شــمال تهران است که 
متأسفانه برخی رستوران ها برای جذب 
بیشــتر مشــتری اقدام به نصب تخت 
در مســیر رودخانــه و ایجاد خطــر برای 
شــهروندان کــرده بودنــد كه بــا اجرای 
طرح ضربتــی، تخت هــای مســتقر در 
روددره دربنــد و پلکان های دسترســی 
به آنها که توسط رستوران داران تعبیه 
شده بود جمع آوری و به انبار مربوطه 
منتقــل شــدند. ایــن اقــدام بــا حضــور 
نیروهــای عملیاتــی خدمــات شــهری، 
یــگان حفاظــت، پلیــس کوهســتان و 

آزاد سازی  حریم رودخانه انجام شد.


